PAGE
2

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

29.09.2020 г.  № 2
п. Шумячи
Об утверждении повестки дня первого заседания Шумячского районного Совета депутатов
Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемую повестку дня первого заседания Шумячского районного Совета депутатов шестого созыва.

Председательствующий                                                                         В.А. Крупенев
                                                                                    Утверждена

                                                                   решением Шумячского районного

                                                                 Совета депутатов от 29.09.2020 № 2
ПОВЕСТКА ДНЯ

первого заседания Шумячского районного Совета депутатов шестого созыва

Место проведения:                                                                « 29 » сентября 2020 года

Зал заседания Администрации                                                        11 час. 00 мин.

муниципального образования

«Шумячский район»

1. Об избрании председателя Шумячского районного Совета депутатов шестого созыва.
2. О прекращении полномочий председателя Шумячского районного Совета депутатов пятого созыва.

PAGE